CARATTERISTICHE METODO PA 6.6
Resistenza alla trazione allo snervamento ISO 527 MPa 80
Allungamento allo snervamento ISO 527 % 6
Modulo a trazione ISO 527 MPa 3000
Resistenza a flessione allo snervamento ISO 178 MPa 105
Modulo a flessione ISO 178 MPa 2800
Durezza Rockwell  R ISO 2039/2 MPa 120
Prova Izod, con intaglio      +23°C ISO 180/1A KJ/m2 5

Vendita al cm. / Sold in centimetresE 72
E 107
COME ORDINARE / HOW TO ORDER
Nota: colore standard verde / Note: standard green colour
1.6
72
DIM PCB
(E72 CM)
L
147
E107M107
SUPPORT SUPPORT
Tabella di equivalenza fra serie M 107 - E 107. Equivalence schedule between M 107 - E 107
series.
38.50 41 1 - - 2 35 2 (1) (1) 1(0) 6
55.00 57.50 1 - 1 2 51,5 2 (1) (1) 2(1) 6
73.50 76 2 - - 2 70 2 (1) (1) 2(1) 6
90.00 92.5 2 - 1 2 86,5 2 (1) (1) 2(1) 6
108.50 111 2 1 - 2 105 2 (1) (1) 2(1) 6
125.00 127.5 2 1 1 2 121,5 2 (1) (1) 2(1) 6
143.50 146 2 2 - 2 140 2 (1) (1) 2(1) 6
160.00 162.5 2 2 1 2 156,5 2 (1) (1) 3(2) 6
178.50 181 3 2 - 2 175 2 (1) (1) 3(2) 6
P.C.B. MOD. M107EG35 M107E35 M107E16,5 M107ECL E107CM* E107ECL E107CLGR E107CLGL E107G EV
SERIE M107 COMPOSIZIONE
M107 SERIES COMPOSITION
DIMENSIONI
DIMENSIONS
SERIE E107 COMPOSIZIONE
E107 SERIES COMPOSITION
serie M107 / series M107
componibile / modular-support
serie E107 / series E107
profilato / profile-support
Nota: Alternativa / Alternative - * Lunghezza del profilo estruso in mm / * Profile mm length
0 7 . 0 0 0
O
N
0
16 3
6 4
= Verde standard / Standard green
= Nero / Black
Barra 2 MT. / 2 Metres length profile
Vendita al cm. / Sold in centimetresE 72
E 107
COME ORDINARE / HOW TO ORDER
0 7 .
6 5 5
6 5 6
Lunghezza protezione
Protection cover length
Dimensione in mm. compresi decimi senza virgola
Dimensions in mm. including decimal numbers without comma.
73 mm
60 mm
COME ORDINARE LA PROTEZIONE / HOW TO ORDER THE PROTECTION COVER
Larghezza protezione
Protection cover width
Es.: protezione larga 73 mm e lunga 99,5 mm per c.s. da 103 mm = 07.655 0995
Ie.: a protection of 73 mm. width and of 99,5 mm. length for a 103 mm PCB = 07.655 0995
612
25
5
9.9
55
12
5.
3
E72/107 F
E107 CLGLE107 GE107 CME107 CLE107 CLGR
Protezione trasparente
Protection cover
17.517.510 2.7
11
8
16.53535
M107 EP M107 ECLM107 E16.5M107 E35M107 EG35
148
CARATTERISTICHE